
Id: 65E67E4E-17EB-4537-8610-AB00144093D7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1497/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej 

numerem 22 w Załączniku do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku 

z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 

wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 353, 831, 961, 1250, 1579 i 2003) w związku z uchwałą Nr CXIX/1881/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia  22 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nie uwzględnia się uwagi nr II.22*1), złożonej przez  wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik 

Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa  do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, w której wniesiono o uzupełnienie treści projektu planu 

o zapisy odnoszące się do zasad lokalizacji w przestrzeni publicznej infrastruktury związanej 

z planowaną linią metra.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” w tabeli pozycja Lp. 61, a pełna treść uwagi 

znajduje się w dokumentacji planistycznej. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: 65E67E4E-17EB-4537-8610-AB00144093D7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXIV/1497/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

W uwadze nr II.22 wniesiono o uzupełnienie treści projektu planu o zapisy odnoszące się do 

zasad lokalizacji w przestrzeni publicznej infrastruktury związanej z planowaną linią metra. 

Nie uwzględnia się uwagi i wyjaśnia się, że ustalenia projektu planu w zakresie przewidywanej 

lokalizacji linii metra z podziemną stacją metra, stanowiącą całość techniczno – użytkową wraz 

z niezbędnymi  obiektami budowlanymi są wystarczające, gdyż w § 36 ust. 3 ustalono iż w terenie 

KDZT.2 dopuszcza się umieszczenie tras komunikacji szynowej (nadziemnej i podziemnej) wraz 

z obiektami inżynierskimi, urządzeniami i instalacjami, służącymi do prowadzenia i obsługi ruchu. 

Projekt planu zakłada, że realizacja metra w przyszłości może nastąpić w terenie rezerwowanym 

pod drogi publiczne KDZT.2, który stanowi część pasa drogowego drogi klasy zbiorczej, 

znajdującej się w granicy sporządzanego planu. Dodatkowo należy wyjaśnić, że przebieg metra 

nie jest ostatecznie przesądzony, gdyż zgodnie z zapisem Studium „Wniesiona na załączniku K4 

treść graficzna, dotycząca planowanych lokalizacji tras, przystanków i stacji postojowych metra, 

stanowi treść informacyjną. Dopuszcza się modyfikacje wstępnego przebiegu linii metra, 

proponowanego w zakresie wynikającym z przyjętych kryteriów funkcjonalno-ruchowych”. 

Ponadto dla przestrzeni publicznej jaką stanowią m.in. tereny dróg publicznych, a więc również  

ulice Meissnera i Młyńska ustalono zasady kształtowania i zagospodarowania tych przestrzeni 

w § 10 projektu planu. 


